
                             

Kvalifikační turnaj na LODM 2024
v kategorii U17- chlapců a dívek

MÍSTO KONÁNÍ: Sokolák – beachvolejbalové kurty v areálu Sokolského koupaliště na Brněnské přehradě, 
49°14'31.717"N, 16°30'49.848"E

KDY:                                             8. května 2024

KATEGORIE: U17 – dívky a chlapci narozeni 1. 1. 2008 a mladší
Přihlášení účastníci mladší 18 let musí předložit řediteli turnaje písemný souhlas rodiče (zákonného 
zástupce) se svou účastí na tomto turnaji.

HERNÍ SYSTÉM: Kvalifikace není, hlavní soutěž pro 12 nejlepších dvojic  dle  žebříčku JMK U18, turnaj se řídí 
ustanoveními Mezinárodních pravidel beachvolejbalu a předpisů ABV ČVS. 

PODMÍNKA STARTU: Hráči musí mít trvalé bydliště v Jihomoravském kraji. Bude kontrolováno před turnajem na základě 
předložení občanského průkazu nebo čestného prohlášení podepsaného hráčem, zákonným zástupcem
a vedoucím družstva.

PŘIHLÁŠKY: Přihlášky on-line prostřednictvím VIS https://www.vis.cvf.cz do pátku 3.5.2024, 23:59

POSTUPOVÝ SYSTÉM: Vítězná dvojice + trenér postupuje na LODM, která se koná od 23. do 27. června 2024 v Českých 
Budějovicích. Druhá dvojice bude náhradní pro případ změny v nominaci.

ČASOVÝ ROZVRH:              Registrace                8:30
                                               Začátek turnaje       9:00                                                      

POČET KURTŮ:                 4 hrací kurty pro kategorii

HRACÍ MÍČ: GALA Smash Pro 6

ŘEDITEL TURNAJE: Kateřina Džavoronoková, 604 688 065, kaca@dzava.cz 

POŘADATEL: Z pověření JMK VS pořádá Sokol Brno I

POZNÁMKY:                        Občerstvení na vlastní náklady 

https://www.vis.cvf.cz/

